
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00008 
URBROJ: 2181/01-01-15-0009  
Split, 05. lipnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 18., 100. i 101. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13 i 143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne 
vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. 
lipnja 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o poništenju postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu usluge popravka i 
stavljanja u funkciju teretnog dizala u zgradi Banovine 

 
1. Stavlja se van snage Zaključak o odabiru najpovoljnije ponude od 16. veljače 2015. 

godine, KLASA: 330-05/15-01/00008, URBROJ: 2181/01-01-15-0007 („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 5/15) 

2. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za poništenjem postupka 
nabave usluge popravka i stavljanja u funkciju teretnog dizala u zgradi Banovine u 
sastavu: Marijana Kirevski i Antun Nakić 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima  
2. Službi za javnu nabavu, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/15-01/00081 
URBROJ: 2181/01-01-15-0009  
Split, 05. lipnja 2015. godine  
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. lipnja 2015. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu 
usluge mobilnog tima za pružanje palijativne skrbi na zapadnom dijelu Grada Splita 

(zapadno od Dubrovačke ulice) 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge mobilnog tima za pružanje palijativne skrbi na zapadnom 
dijelu Grada Splita (zapadno od Dubrovačke ulice) u sastavu: Marijana Kirevski i 
Romana Škrabić, te se odabire ponuda ponuditelja: Ustanova za zdravstvenu 
skrb „Ružica“ iz Solina, Cetinska 12, s cijenom od 148.800,00 kuna (s PDV-
om) 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se 
ugovor po objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući 
žalba nije dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na 

internetskim stranicama Naručitelja 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:940-06/15-01/589 
URBROJ: 2181/01-01-15-0005 
Split, 05. lipnja 2015. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –pročišćeni tekst), članka 21. stavak 1. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13, 21/14 i 02/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. lipnja 2015. godine, 
donosi  

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina  

FLOMASTER i RIŠPET – LGBT udrugama Split 
 

1. Grad Split daje FLOMASTER i RIŠPET – LGBT udrugama Split, na privremeno 
korištenje javne gradske površine: Strossmayerov park (Đardin), Ulica kralja 
Tomislava, Marmontova ulica, Trg Franje Tuđmana, Obala hrvatskog narodnog 
preporoda – Riva i Bosanska ulica radi organiziranja aktivnosti javnog okupljanja Split 
Pride 2015 za dan 6. lipnja 2015. godine, u vremenu od 17,00 do 20,30 sati.  

2. Odobrava se postavaljanje razglasa i šanka za pružanje ugostiteljskih usluga na 
lokaciji Strossmayerov park (Đardin) u vremenu od 20,30 do 24,00 sati za dan 06. 
lipnja 2015. godine.  

3. Odobrava se podizanje zastave duginih boja na Narodnom trgu (štandarcu) dana 6 
lipnja 2015. godine u 18,45 sati te istu treba skinuti dana 7. lipnja 2015. godine do 
18,00 sati.  

4. Odobrenje iz točaka 1., 2. i 3. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  
5. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 

privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split.  

6. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu.  

7. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

8. Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak o davanju na privremeno korištenje 
javnih gradskih površina RIŠPET – LGBT udruzi Split („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 18/15).  

9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 



DOSTAVITI:  
1. Rišpet, Ulica kralja Tomislava 8/1, 21000 Split.  
2. Flomaster, Split  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
5. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/15-01/00612 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003 
Split, 5. lipnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 21. stavka 2. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita broj 53/13, 21/14 i 2/15) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14 21/14, 67/14 i 14/15) Gradonačelnik 
Grada Splita dana 5. lipnja 2015. godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine,  
Hrvatskoj udruzi kolekcionara predmeta kulturne baštine iz Rijeke, Ciottina 17b,  

za postavljanje štanda u Splitu, Ulica kralja Tomislava 
 

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom Hrvatskoj udruzi kolekcionara 
predmeta kulturne baštine iz Rijeke Ciottina 17b, javnu gradsku površinu za 
postavljanje štanda u Splitu, Ulica kralja Tomislava, lokacija broj 37.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se za razdoblje od 5. lipnja do 5. rujna 2015. 
godine.  

3. Zakupnik će postaviti 1 (jedan) štand, površine 2 m², namjene trgovina.   
4. Visina zakupnine iznosi 1.000,00 kn mjesečno po štandu, a utvrđena je Rješenjem o 

visini zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14 i 19/14).  

5. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo za realizaciju ovog 
Zaključka.   

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
            
            
                                                                 GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                     Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 
1. Hrvatska udruga kolekcionara predmeta kulturne baštine Ciottina 17b, Rijeka 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje 
3. Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK 

infrastrukturom, Silvani Dragun, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00030 
URBROJ: 2181/01-01-15-0014  
Split, 05. lipnja 2015. godine  
 

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. lipnja 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o sklapanju drugog godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu 
usluge prijevoza osoba s invaliditetom koje se kreću pomoću invalidskih kolica i 
osoba s 80% i više postotnim oštećenjima na donjim ekstremitetima, te sanitetski 

prijevoz nemoćnih osoba s prebivalištem na području Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje drugog 
godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu usluge 
prijevoza osoba s invaliditetom koje se kreću pomoću invalidskih kolica i osoba s 80% 
i   više postotnim oštećenjima na donjim ekstremitetima, te sanitetski prijevoz 
nemoćnih osoba s prebivalištem na području Grada Splita broj 635/2014 od 
27.06.2014.g., u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Romana Škrabić, te se sklapa 
ugovor s Zajednicom ponuditelja: Florence prijevoz d.o.o. i Ustanova za 
zdravstvenu skrb „Ružica“, Cetinska ulica 12 iz Solina, s cijenom od 
1.891.017,81 kuna (s PDV-om)  

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. Ove Odluke sklopiti će se ugovor odmah 
po donošenju iste, budući se temeljem čl. 98. Zakona o javnoj nabavi ne primjenjuje 
rok mirovanja.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ove Odluke.  
 

 
Obrazloženje 

 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je otvoreni  

                       postupak nabave usluge prijevoza osoba s invaliditetom koje se kreću pomoću invalidskih 
kolica i osoba s 80% i više postotnim oštećenjima na donjim ekstremitetima, te sanitetski 
prijevoz nemoćnih osoba s prebivalištem na području Grada Splita s namjerom sklapanja 
okvirnog sporazuma s više gospodarskih subjekata (tri) u trajanju od četiri godine. 
Dana 11.06.2014.g., doneseno je Rješenje o odabiru najbolje ocijenjene ponude, a dana 
27.06.2014.g. između Grada Splita i  Zajednice ponuditelja: Florence prijevoz d.o.o. i 
Ustanova za zdravstvenu skrb „Ružica“, Cetinska ulica 12 iz Solina, sklopljen je Okvirni 
sporazum za predmetnu nabavu. broj: 635/2014, temeljem kojeg se 08.08.2014.g. zaključio 
prvi godišnji ugovor o javnoj nabavi broj: 879/2014. Slijedom navedenog Grad Split će 
zaključiti drugi godišnji ugovor s Zajednicom ponuditelja: Florence prijevoz d.o.o. i 
Ustanova za zdravstvenu skrb „Ružica“, Cetinska ulica 12 iz Solina. 
 



 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno čl. 145. Zakona o javnoj nabavi Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu : 
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, 
Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku deset dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Florence prijevoz d.o.o., Cetinska 12, 21210 Solin  
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima  
3. Službi za javnu nabavu, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 
 

 
 
 


